
i

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Москва №

приеме Донецкой
профсоюзной организации

республиканской 
Общероссийской

О

общественной организации Профессиональный
союз работников агропромышленного
комплекса Российской Федерации

Рассмотрев постановление IV внеочередной Конференции Профессионального 
союза работников агропромышленного комплекса Донецкой народной республики о
вхождении структуру Общероссийской общественной организациив
Профессиональный союз работников агропромышленного комплекса Российской 
Федерации и на основании п.40.1.14 Устава Профсоюза,

Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Донецкую республиканскую профсоюзную организацию
Общероссийской общественной организации Профессиональный союз работников 
агропромышленного комплекса Российской Федерации в состав Общероссийской
общественной организации Профессиональный союз работников
агропромышленного комплекса Российской Федерации в статусе территориальной 
организации. Сокращенное наименование - Донецкая республиканская профсоюзная 
организация Профсоюза работников АПК РФ.

Место нахождения (юридический адрес) организации 283001, Россия,
Донецкая Народная Республика, Донецкий Г.О., г. Донецк, ул. Горького д.146. (ОГРН 
ЕГРЮЛ 1229300099280).

2. Включить Донецкую республиканскую профсоюзную организацию
вПрофсоюза работников АПК РФ реестр профсоюзных организаций

Общероссийской общественной организации Профессиональный союз работников 
агропромышленного комплекса Российской Федерации.



3. Установить, что Донецкая республиканская профсоюзная организация
Профсоюза работников АПК РФ действует на основании Устава Общероссийской
общественной организации Профессиональный союз работников
агропромыщленного комплекса Российской Федерации.

4. Поручить Миронову Павлу Валентиновичу - председателю Донецкой 
республиканской профсоюзной организации, провести регистрацию Донецкой 
республиканской профсоюзной организации Профсоюза работников АПК РФ в 
органах Управления Министерства юстиции России по Донецкой Народной 
Республике путем уведомительной государственной регистрации в установленном 
действующим законодательством порядке.

5. Контроль 
Профсоюза.

выполнения постановления возложить на Председателя

Председатель Профсоюза г- Н.Н. Агапова


